
入 札 結 果 一 覧 表

平成３０年５月２５日執行の指名競争入札により、次のとおり落札者を決定した。

事　　　　業　　　　名 所　在　地　・　商　号 代表者氏名
落札金額（税抜）
予定価格（税抜）

単位 ： 円

備　　考

竹之内　嗣政
安芸郡熊野町中溝三丁目１番５号

（有）竹之内土木

24,000,000

24,210,000
熊野団地（３０-１）配水管布設替工事

小田原　卓哉
安芸郡熊野町初神一丁目１０番８号

（株）熊野技建

8,800,000

8,870,000
出来庭地区（３０－１）汚水管渠工事

小田原　卓哉
安芸郡熊野町初神一丁目１０番８号

（株）熊野技建

2,400,000

3,360,000
熊野第一、第二小学校屋外階段改修工事

藤尾　正道
安芸郡熊野町川角二丁目４番３２号

藤尾建設（株）

2,440,000

2,760,000
熊野中学校屋外階段改修工事

横山　隆生
安芸郡熊野町萩原八丁目７番８号

（株）横山建設

3,500,000

3,610,000
町道城之堀線（中溝六丁目）改良工事

中村　達哉
広島市南区西蟹屋三丁目２番１号

日通商事（株）広島支店

46,350
熊野町人事給与システム等調達業務（賃貸借） ※１ヶ月あ

たり

中村　達哉
広島市南区西蟹屋三丁目２番１号

日通商事（株）広島支店

56,000
熊野町公営企業会計システム更新業務（賃貸
借）

※１ヶ月あ
たり

岡崎　薫
安芸郡熊野町平谷二丁目１６番２７号

（有）岡崎造園　熊野営業所

1,040,000
平成30年度熊野町庁舎植栽管理業務

※予定価格の公表対象は設計金額が１３０万円以上の建設工事です。



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札（予定）年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

平成30年5月25日

熊野団地（３０-１）配水管布設替工事

¥24,210,000
※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

世良　博雄
広島県安芸郡熊野町出来庭六丁目２番７号

（株）三藤園
知事 5580- 24,350.

伏岡　正行
広島県安芸郡熊野町出来庭四丁目１７番３７号

広島水道ガス（株）
知事 11111- 24,600.

竹之内　嗣政
広島県安芸郡熊野町中溝三丁目１番５号

（有）竹之内土木
知事 28625- 24,000. 落札決定

小田原　卓哉
広島県安芸郡熊野町初神一丁目１０番８号

（株）熊野技建
知事 12100- 24,200.

横山　隆生
広島県安芸郡熊野町萩原八丁目７番８号

（株）横山建設
知事 670- 24,450.



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札（予定）年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

平成30年5月25日

出来庭地区（３０－１）汚水管渠工事

¥8,870,000
※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

藤尾　正道
広島県安芸郡熊野町川角二丁目４番３２号

藤尾建設（株）
知事 7192- 8,900.

女夫池　健一
広島県安芸郡熊野町萩原六丁目２４番１１号

女夫池土建
知事 1494- 9,100.

中本　正治
広島県安芸郡熊野町城之堀九丁目２０番１２号

（有）中本興業
知事 30891- 8,900.

石川　勝則
広島県安芸郡熊野町平谷二丁目７番３号

（有）石川土木
知事 20324- 9,000.

小田原　卓哉
広島県安芸郡熊野町初神一丁目１０番８号

（株）熊野技建
知事 12100- 8,800. 落札決定



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札（予定）年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

平成30年5月25日

熊野第一、第二小学校屋外階段改修工事

¥3,360,000
※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

井原　千尋
広島県安芸郡熊野町城之堀四丁目１６番１６号

（有）イバラ建設
知事 25153- 3,900.

世良　博雄
広島県安芸郡熊野町出来庭六丁目２番７号

（株）三藤園
知事 5580- 7,600.

時光　育夫
広島県安芸郡熊野町新宮四丁目７番５号

丸山工務店
知事 16388- 4,250.

小田原　卓哉
広島県安芸郡熊野町初神一丁目１０番８号

（株）熊野技建
知事 12100- 2,400. 落札決定

平垣内　賢治
広島県安芸郡熊野町新宮一丁目２０番３号

（株）平垣内組
知事 2048- 7,000.



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札（予定）年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

平成30年5月25日

熊野中学校屋外階段改修工事

¥2,760,000
※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

井原　千尋
広島県安芸郡熊野町城之堀四丁目１６番１６号

（有）イバラ建設
知事 25153- 2,850.

宮坂　岩雄
広島県安芸郡熊野町平谷三丁目４番２８号

（株）協和
知事 26174- 3,100.

藤尾　正道
広島県安芸郡熊野町川角二丁目４番３２号

藤尾建設（株）
知事 7192- 2,440. 落札決定

平垣内　賢治
広島県安芸郡熊野町新宮一丁目２０番３号

（株）平垣内組
知事 2048- 5,000.



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札（予定）年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

平成30年5月25日

町道城之堀線（中溝六丁目）改良工事

¥3,610,000
※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

井原　千尋
広島県安芸郡熊野町城之堀四丁目１６番１６号

（有）イバラ建設
知事 25153- 3,620.

竹之内　嗣政
広島県安芸郡熊野町中溝三丁目１番５号

（有）竹之内土木
知事 28625- 3,550.

女夫池　健一
広島県安芸郡熊野町萩原六丁目２４番１１号

女夫池土建
知事 1494- 3,600.

中本　正治
広島県安芸郡熊野町城之堀九丁目２０番１２号

（有）中本興業
知事 30891- 3,550.

横山　隆生
広島県安芸郡熊野町萩原八丁目７番８号

（株）横山建設
知事 670- 3,500. 落札決定



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札（予定）年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

平成30年5月25日

熊野町人事給与システム等調達業務（賃貸借）

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

中村　達哉
広島県広島市南区西蟹屋三丁目２番１号

日通商事（株）広島支店
- 46.35 落札決定

渡辺　功美
広島県広島市中区紙屋町一丁目２番２２号

富士通リース（株）中国支店
- 47.6

山下　秀雄
広島県広島市中区本通７番１９号

ひろぎんリース（株）
- 46.8



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札（予定）年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

平成30年5月25日

熊野町公営企業会計システム更新業務（賃貸借）

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

中村　達哉
広島県広島市南区西蟹屋三丁目２番１号

日通商事（株）広島支店
- 56. 落札決定

渡辺　功美
広島県広島市中区紙屋町一丁目２番２２号

富士通リース（株）中国支店
- 56.15

山下　秀雄
広島県広島市中区本通７番１９号

ひろぎんリース（株）
- 56.6



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札（予定）年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

平成30年5月25日

平成30年度熊野町庁舎植栽管理業務

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

仁井内　直太郎
広島県広島市安芸区上瀬野町甲２３０３番１号

（株）安芸緑地
知事 18337- 1,420.

後迫　等
広島県安芸郡熊野町城之堀三丁目７番１４号

後迫造園
- 1,550.

岡　尊憲
広島県安芸郡熊野町東山１６番２２号

岡造園
- 1,530.

岡崎　薫
広島県安芸郡熊野町平谷二丁目１６番２７号

（有）岡崎造園　熊野営業所
知事 13141- 1,040. 落札決定


